
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powodzi powstałych                        
w dniach 22-24 maja 2019r. i odbioru robót związanych z usuwaniem szkód powodziowych

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) zarządzam:

§ 1. Powołać komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powodzi powstałych                                          
w dniach 22-24 maja 2019r. i odbioru robót związanych z usuwaniem szkód powodziowych w składzie:

1) Sztwiertnia Jan - przewodniczący komisji

2) Kohut Zbigniew - członek

3) Sikora Jerzy - członek

4) Kamiński Krzysztof - członek

5) Tomiczek Danuta - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Społeczno-Administracyjnego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




